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Białystok, 22.06.2018 r.


Wszyscy uczestnicy
 

postępowania przetargowego
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na  „Dostawę produktów leczniczych do Działu Farmacji Szpitalnej Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku”

Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), zawiadamia się, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie SIWZ w/w postępowania dotyczący następujących wątpliwości:

1.Czy Zamawiający dopuści produkt Praxi-Flow™ w skład zestawu wchodzi Praxiject 0,9 NaCl x 10ml do płukania dostępu naczyniowego i CitraFlow 4% x 3ml stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej i wysokim profilu bezpieczeństwa dla pacjenta zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Specjalna budowa ampułko-strzykawki Praxiject i CitraFlow chroni każdy dostęp naczyniowy przed uszkodzeniem gdyż maksymalne ciśnienie wytwarzane podczas wprowadzania produktu do kanału cewnika wynosi 1,37 bara. Ciśnienie infuzji nie powinno nigdy przekraczać 25 psi (1,7 bara) co w przypadku zwykłych strzykawek może nie spełniać tego warunku i wynosić 39 psi (2.69 bara). PraxiFlow pakowany jest w fabrycznie napełnione ampułko-strzykawki co chroni przed utratą produktu podczas nabierania np.: z fiolki – brak zachowanego sterylnego pola. Specjalnie zaprojektowana budowa ampułko-strzykawki CitraFlow nie powoduje refluksu krwi chroniąc przed działaniem niepożądanym jak ( metaliczny posmak, mrowienie dłoni ) zabezpiecza przed utworzeniem skrzepu i nie ogranicza przepływu krwi. Opakowanie zawiera dwie ampułko-strzykawki aseptycznie zamknięte brak cząstek podczas otwierania opakowania ( zachowane sterylne pole ) w ilości 75 blistrów w opakowaniu zbiorczym przeliczeniem zamawianej ilości .  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 47 z Pakietu nr 4 i stworzy osobny pakiet? 

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
2.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 1 pozycji 48 produktu leczniczego Cefepimum 1000 mg w opakowaniu po 10 fiolek z zaokrągleniem do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Tak
3.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 1 pozycji 173 produktu leczniczego Levofloxacinum roztwór do infuzji 250mg/50ml 
w opakowaniu butelka stojąca z dwoma portami x 10 sztuk?

Odpowiedź: Tak
4.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 pozycji 19 produktu leczniczego Ceftazidime w opakowaniu 10 fiolek?

Odpowiedź: Tak
5.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 pozycji 50 produktu leczniczego Kalium Chloratum 15% 20 ml w opakowaniu po 20 ampułek?

Odpowiedź: Tak
6.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 pozycja 55 produktu leczniczego Metamizol w opakowaniu 10 ampułek?

Odpowiedź: Tak
7.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 pozycji 11 produktu leczniczego Levofloxacinum roztwór do infuzji 500mg/100ml 
w opakowaniu butelka stojąca z dwoma portami x 10 sztuk?

Odpowiedź: Tak
8.Czy Zamawiający wymaga, aby obie dawki leku w pak. 1 poz. 201 i 204pochodziły od jednego producenta? Takie rozwiązanie pozwoli szybko reagować w przypadku działań niepożądanych wynikających z interakcji z innymi lekami i schorzeniami towarzyszącymi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga
9.Czy Zamawiający wymaga, aby lek w pak. nr 1 poz. 201 i 204 był zarejestrowany we wskazaniu:  
A. choroby układu nerwowego w tym: 
-  zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego, 
-  ostre urazy rdzenia kręgowego.
B. choroby reumatyczne w tym:  RZS, Młodzieńcze RZS, ZZSK
C. choroby oczu  w tym: ciężkie ostre i przewlekłe procesy alergiczne i zapalenia obejmujące oko i jego przydatki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga
10.Czy Zamawiający, ze względu na potencjalne korzyści finansowe, wyrazi zgodę na zaproponowanie w pak. 1 poz. 337 leku w opakowaniu * 60 tabletek?

Odpowiedź: Nie
11.Czy Zamawiający, ze względu na potencjalne korzyści finansowe, wyrazi zgodę na zaproponowanie w pak. 1 poz. 338 leku w opakowaniu * 60 tabletek?
Odpowiedź: Tak
12.Pakiet 1 poz. 24.227,320,321,

Beclometazonum aer 

Nicotinylmethylamidum tab

Vit B1 25 mg /1 ml

Vit B6 50 mg/2ml

Zakończona produkcja 

Bardzo proszę o wykreślenie leków z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z wpisem pod pakietem  o zakończonej produkcji.

Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie prosi o wpisanie ostatniej ceny z dostawy i adnotacji o zakończonej produkcji.
13.Pakiet 1 poz. 231

Nystatyna po 24 ml

Zakończona produkcja . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku po 28 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę leku po 28 ml.
14.Pakiet 1 poz. 296

Terlipresin inj 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku 0,2mg/ml/5 ml ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę leku j.w.
15.Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatów w różnych opakowaniach jednostkowych (innych niż w formularzu cenowym) pod warunkiem, że ostateczna ilość będzie tożsama z podaną przez Zamawiającego w formularzu?

Proszę o informację, czy jeśli ogólna ilość sztuk nie jest podzielna przez wielkość opakowania, czy Zamawiający dopuszcza wycenę ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę.?

Odpowiedź: Tak, z zaokrągleniem w górę.
16.Proszę Zamawiającego o sprecyzowanie: czy jeśli w opisie jest brak szczegółowych zapisów,  to pod pojęciem np: tabletka , kapsułka,  Zamawiający dopuszcza wszystkie rodzaje tabletek/kapsułek?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza wszystkie rodzaje tabletek/kapsułek.
17.Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj.

ampułek zamiast fiolek i odwrotnie?

Odpowiedź: Tak
18.Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych ?

tj. wycenę:

zamiast tabletek – tabletki powlekane?

zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki lub drażetki?

zamiast kapsułek-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?

Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?  

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych   lub kapsułek) -  o powolnym uwalnianiu –(tabletki,  tabletki powl. Lub kapsułki) -  o zmodyfikowanym uwalnianiu? 

(Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża ogólnej zgody na zamianę. Prosi o doprecyzowanie i podanie konkretnych pozycji w pakietach.
19.Czy Zamawiający w par. 2.1. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej. 

Odpowiedź: Tak
20.Czy Zamawiający dopisze w par. 3.4.2. na końcu frazę: „Zmiana cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy  towar oferowany jest po cenie niższej”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

21.Czy Zamawiający wykreśli par. 5.2. tiret 4? Przewidziana w tym przepisie sankcja dotyczy zdarzenia nie będącego zasadniczym przedmiotem niniejszej umowy. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
22.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. nr 9 leku Dextromethorphan hydrobromide 15 mg x 20 tab.,? w przypadku odpowiedzi pozytywnej proszę o informację w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakować, z przeliczeniem do pełnych opakowań, czy z dokładnością do 2 miejsc po przecinku?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie ilości do pełnych opakowań w górę.
23.Czy Zamawiający dopuści  produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml  z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu  do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany  jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ 
24.Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml  pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?  

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ 
25.Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75g. o smaku cytrynowym, będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania doustnego testu tolerancji glukozy; oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ 
26.Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g. będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania doustnego testu tolerancji glukozy? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ 
27.Czy Zamawiający  dopuści do postępowania opatrunek hemostatyczny  Woundclot™  o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy,   wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ 
28.Czy Zamawiający   wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak 
29.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji  119 z pakiet 1  i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ 
30.Uprzejmie prosimy o dopuszczenie spełniającego te same cele preparatu probiotycznego o nazwie ProbioDr. będącego preparatem złożonym i dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, przeznaczonym do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych, zawierającym w swoim składzie najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus i Lactobacillus helveticus (analog L. acidophilus; gatunek stosowany również w produkcie oryginalnym) w takim samym łącznym stężeniu 2 mld CFU/kapsułkę, takiej samej postaci i w takim samym stosunku ilościowym jak produkt opisany w SIWZ.

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ 
31.Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zaoferowania spełniającego te same cele zamiennika o nazwie LactoDr., będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego zawierającego najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych (działanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych w literaturze światowej badaniach klinicznych) Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 w wysoce aktywnym stężeniu 6 mld CFU/kapsułkę, przeznaczonego do stosowania u noworodków, niemowląt, dzieci i osób dorosłych, konfekcjonowanego w opakowaniach x 20 lub x 30 kaps. – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrągleniu uzyskanego wyniku w górę.

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ 
32.Prosimy o dopuszczenie spełniającego te same cele preparatu o nazwie EnteroDr., będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, występującym w takiej samej postaci, zawierającym w swoim składzie identyczne stężenie probiotycznych drożdży Saccharomyces boulardii w kapsułce (250 mg).
Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ 
33.Czy w pakiecie Nr 1 poz. 34 i 35 (BUDESONIDUM zawiesina 0,25 i 0,125mg/ml zawiesina do inhalacji z nebulizatora x 20 poj. a 2ml) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga. 
34.Czy Zamawiający w pakiecie Nr 1 poz. 34 i 35 (BUDESONIDUM zawiesina 0,25 i 0,125mg/ml zawiesina do inhalacji z nebulizatora x 20 poj. a 2ml) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin?

Odpowiedź: Nie wymaga ale dopuszcza. 
35.Czy Zamawiający w pakiecie Nr 1 poz. 34 i 35 (BUDESONIDUM zawiesina 0,25 i 0,125mg/ml zawiesina do inhalacji z nebulizatora x 20 poj. a 2ml) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną? 

Odpowiedź: Nie wymaga ale dopuszcza. 
36.Czy w pakiecie Nr 1 poz. 34 i 35 (BUDESONIDUM zawiesina 0,25 i 0,125mg/ml zawiesina do inhalacji z nebulizatora x 20 poj. a 2ml) Zamawiający wymaga zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, leku w postaci budezonidu zmikronizowanego?

Odpowiedź: Nie wymaga ale dopuszcza. 
37.Czy Zamawiający w pakiecie Nr 1 poz. 34 i 35 (BUDESONIDUM zawiesina 0,25 i 0,125mg/ml zawiesina do inhalacji z nebulizatora x 20 poj. a 2ml) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej (Budesonidum) i drodze podania, lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ze względu na możliwość łączenia dawek?

Odpowiedź: Nie wymaga ale dopuszcza. 
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